Quinta-feira, 12 de Setembro de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5854

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE REUNIÃO

CONCORRÊNCIA Nº 03/2019

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados,
que fica remarcada para o dia 14 de outubro de 2019, às 13:30 horas, em sua sede, na Av. dos
Andradas, n.º 3.100, no Plenário Paulo Portugal, licitação na modalidade Concorrência, tendo por
objeto  a  contratação  de  empresa  especializada  para  a  execução  de  obras  de  construção  dos
seguintes anexos funcionais: (a) abrigo de resíduos químicos e infectantes; (b) guarita de segurança;
e (c) cobertura para caçamba estacionária. O prazo de entrega dos envelopes é até às 13:00 horas
do dia 14 de outubro de 2019. Os envelopes deverão ser protocolados no guichê da sala da Seção
de  Apoio  a  Licitações  da  CMBH  -  Sala  A-121.  O  texto  integral  do  Edital  (contendo  todas  as
informações  sobre  o  certame)  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  na  página
<www.cmbh.mg.gov.br> (link “transparência/licitações”) e na Seção de Apoio a Licitações da CMBH,
telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira, onde poderão
ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2019

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues

Presidente de Comissão Permanente de Licitação

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 12/09/2019 07:47